
 

 

 

 

Elenco verbali 

Relativi all’iniziativa: gara a procedura aperta suddivisa in 8 lotti per l’appalto di fornitura di tecnologie 

server e dei servizi connessi e opzionali per le Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell’art. 26 legge n. 

488/1999 e s.m.i. e dell’art. 58 legge n. 388/2000 – edizione 5- ID 2714 

Numero verbale Data Prot. 

Numero verbale Data  

1 08.05.2024  

2 09.05.2024  

3 10.05.2024  

4 15.05.2024  

5 17.06.2024  

6 26.06.2024  

7 28.06.2024  

8 02.07.2024  

9 04.07.2024  

10 12.07.2024  

11 15.07.2024  

12 19.07.2024  

13 19.07.2024 421-INTERNO-2024 

 


